SỞ Y TẾ QUẢNG BÌNH CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV BẮC Q-BÌNH Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Số: 545/TBG-BV                                           Ba Đồn, ngày 12 tháng 8 năm 2022

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Quý công ty

 Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình đang có nhu mua sắm vật tư nước dân

dụng, nay thông báo đến các công ty có đủ năng lực và kinh nghiệm đáp ứng yêu cầu tham

gia gửi báo giá cung cấp hàng hoá như sau: (Có phụ lục chi tiết kèm theo).

Thời gian nhận báo giá: Từ ngày 12 tháng 7 năm 2022 đến ngày 16 tháng 8  năm 2022

(Trừ  ngày thứ 7, chủ nhật)

Kính mời nhà thầu quan tâm và đủ điều kiện gửi hồ sơ báo giá đến Bệnh viện Đa khoa khu

vực Bắc Quảng Bình. Địa chỉ: Phường Quảng Thọ, Thị xã Ba Đồn, tỉnh Quảng Bình.

Quý cơ quan, đơn vị có thể trực tiếp đến tại Bệnh viện Đa khoa khu vực Bắc Quảng

Bình để đánh giá và làm báo giá phù hợp.

(Mọi chi tiết liên hệ: Hồ Mạnh Trường – Trưởng phòng Hành chính quản trị Bệnh viện

Đa khoa khu vực Bắc Quảng Bình; Số điện thoại liên lạc: 0913.336.939)

Nơi nhận:
- Như kính gửi:

- Lưu VT

PHỤ LỤC CHI TIẾT

Kèm theo thư mời báo giá số 545/TMBG-VB, ngày 12 tháng 8 năm 2022

TT Tên hàng hóa, tài sản

Tính năng,

thông số kỹ

thuật

Đơn vị tính Số lượng Thuyết minh

A B C D E F

1 Tê 21    Cái  30

2 Tê 27    Cái  30

3 Tê 34    Cái  30

4 Vít dù 2 phân    Bịch  3

5 Vít dù 1 phân    Bịch  2

6 Vít bắn tôn    Bịch  2

7 Vòi Ruminê đồng    Cái  50

8 Vòi Lavabo    Cái  30

9 Xả Lavabo    Cái  30

10 Nối ống 21    Cái  50

11 Nối ống 27    Cái  50

12 Nối ống 34    Cái  50

13 Nở 6    Bịch  2

14 Nở 5    Bịch  3

15 Nở 4    Bịch  3

16 Phao cơ 27    Cái  10

17 Phao cơ 21    Cái  10

18 Thu 21-27    Cái  30

19 Thu 27-34    Cái  30

20 Thu 21-34    Cái  30

21 Cao su non    Cuộn  50

22 Ống phi 34    Cái  20

23 Ống phi 27    Cái  30

24 Keo lon 0,3kg    Hộp  20

25 Thụt bồn cầu    Cái  10

26 Kéo cắt ống    Cái  2

27 Co 21    Cái  50

28 Co 27    Cái  50

29 Co 34    Cái  50

  TỔNG CỘNG: 29 KHOẢN

Ghi chú:

1. Giá trên đã bao gồm thuế giá trị gia tăng, chi phí vận chuyển

2. Hàng mới 100%, đúng xuất xứ giá chào

3. Thời gian thực hiện: Trong vòng 60 ngày kể từ ngày hợp đồng có hiệu lực

PHỤ LỤC CHI TIẾT

(Kèm theo thư mời báo giá số          /TMBG-BV ngày      tháng